
令和６年６月１４日 

中央区会長理事   様 

市Ｐ担当副会長理事 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 原田 英之 

（公印省略） 

 

令和６年度 中央区 PＴＡ連絡会 会費納入のお願い 

  

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先日の定期総会にてご承認いただきましたとおり、今年度も中央区ＰＴＡ連絡会会費とし

まして、会員一人あたり３０円の納入をお願いいたします。昨年まで同様、今年度も振込にて集金

させていただきます。 

 ご多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

◇納入金額 ： ３０円×会員数（P会員＋T会員） 

◇納入方法 ： 安全のため、振込にてお願いいたします。 

 

       

        

 

    

 

          振込手数料は、各単 Pでご負担ください。 

 

◇納入期限 ： ７月１８日（木） 

 

以上 

 

・領収書につきましては、第 2回定例会時（7月１９日）にお渡しさせていただきます。 

・納入期限までに会員数が確定しない等ご事情がある場合は、各単Pの市 P担副会長さんより、 

原田まで個人 lineをお願いいたします。 

肥後銀行 北熊本支店 普通預金  【口座番号】 1693350 

【名義】熊本市
クマモトシ

中央区
チュウオウク

ＰＴＡ
ピーテイーエー

連絡会
レンラクカイ

 代表
ダイヒョウ

幹事
カ ン ジ

 原田
ハ ラ ダ

 英之
ヒデユキ

 


